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UZUPEŁNIENIE nr 2 z dnia 25.06.2025 r. 

ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 1/2025 

z dnia 12.06.2025 r. 

 

DOTYCZY ZAMÓWIENIA PN: 
Wykonanie robót budowlanych oraz pozostałych prac w ramach inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i 

nadbudowa budynku tymczasowego domu parafialnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na kościół, 

budowa: instalacji elektrycznej, kanalizacji sanitarnej, tymczasowej kanalizacji deszczowej do dwóch 

bezodpływowych zbiorników, instalacji wodociągowej oraz grzewczej na zewnątrz budynku”, położonego 

przy ul. Srebrnej 8, 70-704 Szczecin (działka nr ewid. 16, obręb Dąbie 174, jedn. ewid. m. Szczecin) 

ZAMAWIAJĄCY  
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 

Adres: ul. Srebrna 8, 70-704 Szczecin 

NIP: 9551147407, REGON: 040044880 

e-mail: biuro@parafia.zydowce.pl 

reprezentowana przez: 

ks. Jan Dziduch – Proboszcz Parafii 

tel. +48 690 503713 

zgodnie z pkt. 4 Sekcji „DODATKOWE WARUNKI”, odpowiadając na poniższe pytania potencjalnego 

Oferenta, wprowadza następujące wyjaśnienia i uzupełnienia: 

 

Pytanie nr 1 

W opisie technicznym projektu elektrycznego pkt. 4 jest zapis o konieczności przebudowy układu 

pomiarowego oraz likwidacji kolizji z istniejącym okablowaniem, Czy Inwestor ma już uzgodniony 

projekt na ww. zakres prac? Prosimy o udostępnienie projektu wraz z warunkami likwidacji kolizji 

wydanymi przez zakład energetyczny. 

Odpowiedź na Pytanie nr 1 

Zgodnie z pkt. 1 Sekcji „PRZEDMIOT ZAMOWIENIA”, Zamawiający przewiduje także udzielenie 

wybranemu wykonawcy zamówienia na przełożenie instalacji zewnętrznych w niezbędnym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

W opisie technicznym projektu elektrycznego pkt. 5 jest informacja, że należy zabudować certyfikowany 

główny wyłącznik prądu oraz, że szczegółowe rozwiązanie pokazano na schematach, w załączonym do 

postępowania schemacie brak jest jakiejkolwiek informacji o przeciwpożarowym wyłączniku prądu. 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź na Pytanie nr 2 

Zamawiający pod linkiem do Dokumentacji technicznej inwestycji umieścił zaktualizowany Projekt 

Techniczny branży elektrycznej – plik „Elektryka – wer 20250625.zip”. Przeciwpożarowy włącznik 

prądu znajduje się  m.in. na Ideowym Schemacie Zasilania (rys. E-4). 
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